

**Dapa A/S**  
**Katrinegade 25, 1, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 73 40 14 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

---

Henning Vedstesen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dapa A/S  
Katrinegade 25, 1  
6000 Kolding

Telefon: 75509422

Telefax: 75506062

CVR-nr.: 73 40 14 10

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Gert Jørgensen  
Henning Vedstesen  
Sofie Vejlgård Vedstesen Elmsted

**Direktion**

Henning Vedstesen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Modervirksomhed**

V-Group Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er formidling af samt handel med affalds- og restprodukter samt biomasse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 538 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod -204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>538.447</b>	<b>119.994</b>
1 Personaleomkostninger	-352.732	-316.051
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.324	-30.914
<b>Driftsresultat</b>	<b>155.391</b>	<b>-226.971</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.111	74.240
Andre finansielle indtægter	897	8.636
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.669	-116.704
<b>Resultat før skat</b>	<b>157.730</b>	<b>-260.799</b>
Skat af årets resultat	-34.989	56.953
<b>Årets resultat</b>	<b>122.741</b>	<b>-203.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	122.741	0
Disponeret fra overført resultat	0	-203.846
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.741</b>	<b>-203.846</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.498	72.822
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.498</u>	<u>72.822</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	21.940	25.590
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.940</u>	<u>25.590</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>64.438</u></b>	<b><u>98.412</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	805.826	599.512
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	303.039	2.036.276
	Udsudte skatteaktiver	67.703	102.692
	Andre tilgodehavender	1.550	94.073
	Periodeafgrænsningsposter	2.057	5.198
	Tilgodehavender i alt	<u>1.180.175</u>	<u>2.837.751</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.967</u>	<u>368.056</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.190.142</u></b>	<b><u>3.205.807</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.254.580</u></b>	<b><u>3.304.219</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>567.593</u>	<u>444.852</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.067.593</u></b>	<b><u>944.852</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		52.121	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.662	629.232
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	117.674
Gæld til associerede virksomheder		0	1.548.090
Anden gæld		<u>73.204</u>	<u>64.371</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>186.987</u>	<u>2.359.367</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>186.987</u></b>	<b><u>2.359.367</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.254.580</u></b>	<b><u>3.304.219</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	648.698	1.148.698
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-203.846</u>	<u>-203.846</u>
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	444.852	944.852
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>122.741</u>	<u>122.741</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>567.593</u></b>	<b><u>1.067.593</u></b>

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	296.750	268.932
Andre omkostninger til social sikring	5.625	5.655
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>50.357</u>	<u>41.464</u>
	<b><u>352.732</u></b>	<b><u>316.051</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.453	23.228
Andre finansielle omkostninger	<u>55.216</u>	<u>93.476</u>
	<b><u>59.669</u></b>	<b><u>116.704</u></b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>574.418</u>	<u>574.418</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>574.418</u></b>	<b><u>574.418</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-501.596	-470.682
Årets afskrivninger	<u>-30.324</u>	<u>-30.914</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-531.920</u></b>	<b><u>-501.596</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>42.498</u></b>	<b><u>72.822</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>5.130</u>	<u>5.130</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.130</u></b>	<b><u>5.130</u></b>
Opskrivninger primo	20.460	12.640
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-3.650</u>	<u>7.820</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>16.810</u></b>	<b><u>20.460</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>21.940</u></b>	<b><u>25.590</u></b>



## Noter

---

### 5. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V-Group Holding Aps, CVR-nr. 28307896 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.